令和６年２月吉日

佃中学校入学予定の児童・保護者の皆様

中央区立佃中学校長

志村 昌孝

令和６年度新入生 入学説明会のご案内

 立春の候、皆様におかれましてはお健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。

 さて、下記のとおり、新入生入学説明会を実施いたします。皆様のお越しをお待ちしており

ます。

記

１ 日 時  令和６年２月１７日（土） １３：３０～１４：３０ （受付１３：００より）

２ 場 所  佃中学校体育館

３ 持ち物  上履き・筆記用具をご持参ください。

４ 対 象  本校入学予定である６年生児童の保護者様

５ 内 容  （１）校長あいさつ

（２）本校の教育について

           ・本校の教育、教科時数、使用教科書、行事予定

          ・中学校の学習について

          ・生活時程

（３）中学校での生活について

・生活のきまり、生徒会、部活動、ＰＴＡ組織

（４）入学までの準備について

（５）諸連絡

（６）質疑応答

６ その他

・午前中の学校公開（８：４５～１１：３５）は６年生の児童も参観可能です。

 ・標準服、体操着、上履き等の購入につきましてはホームページに掲載しておりますので

ご確認ください。上履き（税込３，３００円）のカラーは「赤」です。

 ・説明会の開催について変更する場合はホームページでお知らせいたします。開催が近づ

きましたら、変更がないかご確認ください。

 ・児童招集日を 3 月２５日（月）（１３：３０開始）に予定しております。